Objednací kód Popis Počet Stav
Doporučená
MOC s DPH
Výprodejová
cena bez DPH
Sleva
z MOC
TASCAM HS-8
8-kanál. CompactFlash rekordér, až 24bit/192kHz, SMPTE,
wordclock, videosync, serial/paralel control, 2U
1 A stock
TASCAM RC-900
Dálkový ovladač pro HS-4000, HS-2000, HS-2, CD-9010,
CD-6010, SS-R200, SS-CDR200
1 A stock
TASCAM HS-2
2-kanálový Compact Flash rekordér, až 24bit/192kHz, SMPTE,
wordclock, videosync, serial/paralel control, 2U
1 A stock
TASCAM RC-900
Dálkový ovladač pro HS-4000, HS-2000, HS-2, CD-9010,
CD-6010, SS-R200, SS-CDR200
1 A stock
TASCAM HS-P82
Profesionální vícestopý rekordér na paměťové karty CF,
8-stopý záznam+stereo mix
1 A stock
TASCAM RC-F82 Dálkový ovladač pro HS-P82 1 A stock
TASCAM HD-R1
Solid state rekordér, 24bit/48kHz, Compact Flash PCM + MP3, 19",
Ethernet, Serial+Parallel port, 1U
1 A stock 32 990 18 174 33%
TASCAM SS-CDR200 Solid State / CD Audio Recorder, SD, CF, USB paměť, 1U 1 A stock 29 990 16 521 33%
TASCAM CD-6010
CD/CF player CD player vysoké kvality pro broadcast, repro
na předním panelu, +/-16% pitch control, 2U
1 A stock 27 490 15 694 31%
TASCAM CD-RW901SL
CD rekordér, slot mechanika, MP3 playback, pitch řízení, auto CUE,
XLR a RCA vstupy/výstupy, S/PDIF, 2U
1 A stock 26 990 16 521 26%
TASCAM MD-CD1 MKIII
CD player, MP3 ID3 tag, MD rekordér LP2, LP4, CINCH I/O, SPDIF
I/O, 2U
1 A stock 24 990 13 215 36%
TASCAM DR-680
Přenosný vícestopý profesionální audio rekordér na SD/SDHC
karty, až 8 stop záznamu, S/PDIF
1 A stock 19 990 12 388 25%
TASCAM DV-D01U
DVD player, HDMI, DivX, MP3, kompozit, S-video
a komponentní video výstup, CINCH, 1U
1 A stock 15 990 9 083 31%
TASCAM CD-200iB
CD player, MP3/WAV přehrávání, pitch control, iPod dock
a stereo input, CINCH výstup, S/PDIF, 2U
1 A stock 13 490 7 430 33%
TASCAM TA-1VP
Vokální procesor, mikrofonní předzesilovač, Antares pitch korekce,
1U
1 A stock 10 990 6 025 34%
TASCAM RC-20 Dálkový ovladač pro CD500, SS-R200 1 A stock 5 990 3 298 33%
TASCAM RC-3F Třípedálový footswitch k GB-10/LR-10/CD-500/DP-03 a dalším 1 A stock 1 490 818 34%
TASCAM HD-P2 Přenosný High definition recorder 1 B stock 24 990 14 868 28%
TASCAM DR-V1HD
Ruční audio/video rekordér, 1280x720p HD, 24bit/96kHz, 2,4"
barevný displej, 1-4x dig.zoom, 2x mic
1 A stock 8 290 4 950 28%
A Stock - zboží je ve 100% stavu, krabice byla otevřena, zboží bylo jednorázově vystaveno např. výstava, demo akce.
B Stock - zboží může vykazovat malé poškození optického charakteru např. může být poškrábané, odřené, atd. Zboží je plně funkční, krabice vykazuje
známky průměrného použití. Zboží bylo několikrát vystaveno např. výstava, demo akce.
C Stock - větší poškození optického charakteru. Zboží je plně funkční, krabice vykazuje známky nadprůměrného použití (demo akce, výstava, testy,
zápůjčky).
Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva. Zboží v tomto výprodeji
nerezervujeme. Akce platí do odvolání nebo vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
OBJEDNÁVEJTE na adrese obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
162 890
67 980
154 890
88 256 34%
24%
32%
42 802
86 686